
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от января 2024 года № 3 
р.п. Хохольский

Об утверждении отчета о 
результатах приватизации 
муниципального имущества 
за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», положением 

о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования - Хохольский 

муниципальный район Воронежской области, утвержденным решением 

Совета народных депутатов Хохольского муниципального района 

Воронежской области от 27.12.2017 № 69 (в редакции от 20.09.2023), 

положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

Хохольского муниципального района Воронежской области, утвержденным 

решением Совета народных депутатов Хохольского муниципального района 

Воронежской области от 30.10.2019 № 40 (в редакции от 20.09.2023), 

администрация Хохольского муниципального района постановляет:

Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального 

имущества Хохольского муниципального района Воронежской области за

2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.

Главы Хохольского 
муниципального района М.П. Ельчанинов



Приложение
к постановлению администрации 
Хохольского муниципального района 
от января 2024 г. № 3

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества 
Хохольского муниципального района Воронежской области за 2023 год

1. Перечень проданных объектов муниципального движимого имущества

№ 
п/п

Наименование и 
характеристики 

имущества
Местонахождение 

имущества
Способ 

приватизации

Цена сделки 
приватизации 

(без учета 
НДС) в руб.

1

Автобус 
специальный для 
перевозки детей (11 
мест) ГАЗ-322171, 
идентификационный 
номер (VIN) 
Х9632217180630742

Воронежская 
область, 
Хохольский 
район, р.п. 
Хохольский, ул. 
Ленина, д. 8

Аукцион в 
электронной 

форме
213400,00


